
“versión pública elaborada por RCH."



) 

ACUERDO No. 139.-

GOBIERNO DE EL SALVADOR 

CLAUDIA JUANA RODRÍGUEZ DE GUEVARA, 
Designada por el Presidente de la República, 

Encargada de Despacho. 

En uso de sus atribuciones y de conformidad a lo establecido en los artículos 20, 21 y 22 

de la Ley del Instituto Salvadoreño del Café, ACUERDA: Nombrar, a partir de esta fecha, 

Presidenta del Instituto Salvadoreño del Café, a la Licenciada Norma Carolina Padilla Suárez 

c/p Carolina Padilla Suárez. 

La Licenciada Padilla Suárez deberá rendir la protesta constitucional correspondiente 

ante mí, en mi calidad de Designada por el Presidente de la República, Encargada de Despacho, 

antes de tomar posesión de su cargo. 

DADO EN CASA PRESID!:NCIAL, en la ciudad de San Salvador, a los seis días del mes de 

marzo de dos mil veinticuatro. 

-------1 •inna ilcgihlc -------

l'rununciado por Claudia Juana llodríguci de C.ucvara 

Designada pnr el l'rcsiclcntc de hi Rcpi'1blica 

l (11carg,1cla ele Despacho 




